
Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284042-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Rumia: Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania
2021/S 108-284042

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych PUK w Rumi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 5882423193
Adres pocztowy: ul. Dębogórska 148
Miejscowość: Rumia
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 84-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Stanisław Pogorzelski
E-mail: s.pogorzelski@pukrumia.pl 
Tel.:  +48 586710398
Faks:  +48 586710623
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pukrumia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, fabrycznie nowych samochodów specjalistycznych - autonomicznej 
myjki do pojemników oraz śmieciarek”.
Numer referencyjny: ZP.PUK.PUK.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:s.pogorzelski@pukrumia.pl
https://pukrumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia
https://platformazakupowa.pl/pn/pukpukrumia


Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

2 / 6

34144000 Pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu, fabrycznie nowych 
samochodów specjalistycznych: 1 szt. Pojazdu ciężarowego - typu autonomiczna myjka do pojemników 120 – 
1100 l oraz 6 szt. Pojazdów ciężarowych - typu śmieciarka. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – 
Wymagane parametry techniczno – użytkowe zostały opisane w Rozdziale II ust. 1 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510 Pojazdy do transportu odpadów
34144511 Pojazdy do zbierania odpadów
66114000 Usługi leasingu finansowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego tj. Rumia 84-230, ul. Dębogórska 148

II.2.4) Opis zamówienia:
1 szt. Pojazdu ciężarowego - typu autonomiczna myjka do pojemników 120 – 1100 l oraz 6 szt. Pojazdów 
ciężarowych - typu śmieciarka. Przedmiot zamówienia, w tym wymagane parametry techniczno – użytkowe 
zostały opisane w Rozdziale II ust. 1 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy – I typ pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy – II typ pojazdów / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

3 / 6

1) Zamawiający wymaga, aby zamówienie było realizowane w maksymalnym terminie:
Do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ I pojazdów),
Do 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy (typ II pojazdów).
(Uwaga: termin wykonania stanowi kryterium oceny ofert).
2) Okres leasingowania: 60 miesięcy licząc od pokontrolnego terminu odbioru bez zastrzeżeń dostarczanego 
przedmiotu leasingu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że posiada 
wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie 
co najmniej 2 dostawy fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego (myjki lub śmieciarki) w formie leasingu 
operacyjnego o wartości minimum 1 000 000,00 PLN brutto.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być 
spełniony łącznie przez Wykonawców. Zamawiający nie precyzuje szczególnego sposobu spełniania warunku 
przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy w sprawie zamówienia publicznego:
1. Umowa (umowa leasingu) w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta z uwzględnieniem 
postanowień wynikających z treści SWZ oraz danych zawartych w ofercie.
2. Podstawowe warunki leasingu określono w Rozdziale II ust.1 pkt 9) SWZ.
3. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana przedstawi do wglądu propozycję treści umowy, z 
uwzględnieniem wymagań dotyczących realizacji przedmiotu zamówienia zawartych w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/07/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

4 / 6

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/07/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert jest niejawne.
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na Platformie w sekcji „Komunikaty” na stronie danego 
postępowania informacje o:
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
I Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność czynności;
II Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okol. wskazanych: w art. 108 ust. 1 i 2 i ustawy Pzp, oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1), 4), 5), 7), 8), 9) 
i 10) ustawy Pzp.
III Dokumenty składane wraz z ofertą:
a) Formularz Oferta, wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 1 do SWZ.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zam, Wykonawcy składają 1 Formularz 
Ofertowy.
b) Oświadczenie Wykonawcy składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w formie JEDZ-załącznik nr 2 
do SWZ;
•JEDZ sporządza odrębnie:
— wykonawca/każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W takim 
przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu,
— podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. W takim przypadku JEDZ potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim podmiot udostępnia swoje zasoby 
wykonawcy,
— podwykonawca, na którego zasobach wykonawca nie polega przy wykazywaniu spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu. W takim przypadku musi zostać wypełniona część II sekcja A i B, część III (podstawy 

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

5 / 6

wykluczenia). JEDZ podpisuje kwalifikowanym podpisem elektronicznym podwykonawca (jeżeli zamawiający 
weryfikuje podstawy wykluczenia w odniesieniu do podwykonawcy).
c) Zobowiązanie podmiotów, wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 3 do SWZ.
d) Oświadczenie, z którego wynika, które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy (w przypadku 
Wykonawców występujących wspólnie) - według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ.
e) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik.
f) Pełnomocnictwo w przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia.
Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym, lub podpisem osobistym.
g) Dokumenty potwierdzające, że zastrzeżone w ofercie informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
h) Wykaz rozwiązań równoważnych – Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, 
jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez 
Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych z jego 
opisem lub normami - wg wzoru Zamawiającego, o treści odpowiadającej załącznikowi nr 1a i 1b do SWZ.
i) Wykaz punków serwisowych.
IV Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:
1) w celu potw. braku podstaw wykluczenia:
a) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ,
b) oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do 
SWZ,
c) informację z Krajowego Rejestru Karnego,
d) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp,
e) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy,
f) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp w art. 505–590.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S108
07/06/2021
284042-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2021

07/06/2021 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


